
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.02.2026      № 120 

 

с. Каргасок 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

Каргасокского района  

 

В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 27.02.2025 

№ 82 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ 

муниципального образования «Каргасокский район» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

Каргасокского района с 01.01.2026 года: 

- постановление Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 № 324 «Об 

утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 25.04.2022 № 91 «О внесении 

изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 № 324 ««Об 

утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 31.01.2023 № 35 «О внесении 

изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 №324 ««Об 

утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 18.04.2023 № 100 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 

№324 ««Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами жителей муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 30.01.2024 № 45 «О внесении 

изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 №324 ««Об 

утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 27.01.2025 № 32 «О внесении 

изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 №324 ««Об 

утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район»; 



2 

 

- постановление Администрации Каргасокского района от 20.02.2026 № 110 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 

№324 ««Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами жителей муниципального образования 

«Каргасокский район». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 
 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Каргасокского района                                                                                  С.И. Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В.В. Шевченко 

2-13-54 


